ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета муниципального округа
«Город Березники» Пермского края муниципальному бюджетному

(автономному) учреждению муниципального округа «Город Березники»
Пермского края на финансовое обеспечение выполнения муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

от 17.01.2025 № 38

от 09.10.2025  № 38

Управление образования администрации города Березники, которому как
получателю средств бюджета муниципального округа "Город Березники" Пермского
края доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий
муниципальным (автономным) учреждениям муниципального образования "Город
Березники" Пермского края на финансовое обеспечение выполнения ими
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ), именуемый в дальнейшем «Учредитель», в лице начальника управления
образования Моисеева Александра Олеговича, действующего (ей) на
основании распоряжения муниципального образование «Город Березники»
Пермского края Администрации города Березники № 01-04-103-рл от 23.05.2022 с
одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина», именуемое  в  дальнейшем «Учреждение»,  в
лице директора Кладовой Ирины Сергеевны, действующего (ей) на основании
Устава, с  другой  стороны,  далее  именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом
7.5 Соглашения о предоставлении субсидии заключили настоящее Дополнительное
соглашение о нижеследующем.

1. Внести изменения в приложение 1 Соглашения №38 от 17.01.2025 согласно
приложению 1 к настоящему Дополнительному соглашению.

1.1. в разделе II. «Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовое
обеспечение выполнения государственного задания»:

1.1.1. в абзац 1 пункта 2.2 Субсидия предоставляется в пределах лимитов
бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств бюджета
муниципального образования, в следующем размере:

в 2025 году  67 544 985,62 (Шестьдесят семь миллионов пятьсот сорок
четыре тысячи девятьсот восемьдесят пять рублей 62
копейки);

1.2. приложение 1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению 1
к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой
частью;

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его
подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и
действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему
Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, остаются неизменными.

2

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в двух
экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для
каждой из сторон.

6. Платежные реквизиты Сторон.

Учредитель Учреждение

Управление образования администрации
города Березники

ОГРН 1025901703277

ОКТМО 57504000

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина»

ОГРН 1025901710823

ОКТМО 57504000

Место нахождения: 618419, Пермский край,
г.Березники, ул. Ломоносова, д. 60

Место нахождения:

ИНН/КПП 5911000580 / 591101001 ИНН/КПП 5911027983 / 591101001

УФК по Пермскому краю,
БИК 015773997,

Расчетный счет 03231643575040005600.
ФУАГ Березники,
Лицевой счет 019230003

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА
РОССИИ//УФК по Пермскому краю г. Пермь

р/с 40102810145370000048

к/с 03231643575040005600

БИК 015773997

Наименование плательщика:
УФК по Пермскому краю (ФУАГ Березники,
Управление образования)

УФК по Пермскому краю,
БИК 015773997,

Расчетный счет 03234643575040005600.
ФУАГ Березники,
Лицевой счет 309230050

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА
РОССИИ//УФК по Пермскому краю г. Пермь

р/с 40102810145370000048

к/с 03234643575040005600

БИК 015773997

Наименование получателя:
УФК по Пермскому краю (ФУАГ Березники,
МАОУ «Школа № 24 им. Ю.А. Гагарина»)

3

7. Подписи сторон

Управление образования
администрации города Березники

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина»

начальник управления образования

____________/Моисеев Александр
Олегович
    (подпись)                                              (ФИО)
М.П.

директор

____________/Кладова Ирина
Сергеевна

   (подпись)                                                 (ФИО)
М.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписано в: 09.10.2025 11:16

ФИО пользователя: Тронина
Елена Геннадьевна

Организация: Управление
образования

Серийный номер сертификата:
473F01727A4E173404EA5D128

ACFB423

Действителен с: 09.07.2025
11:58

Действителен по: 02.10.2026
11:58

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписано в: 09.10.2025 09:58

ФИО пользователя: Кладова
Ирина Сергеевна

Организация: МАОУ "Школа №
24 им. Ю.А. Гагарина"

Серийный номер сертификата:
00E20318B257D9CC18EDA8FF7

AB94F424A

Действителен с: 15.01.2025 04:20

Действителен по: 10.04.2026
04:20

4

 Приложение № 1

к Дополнительному соглашению

от 9 октября 2025 г.
№ 38

График

предоставления Субсидии

Наименование Учредителя  Управление образования

по Сводному
реестру 573ИЧNS6

Наименование Учреждения   МАОУ «Школа № 24 им. Ю.А. Гагарина»

по Сводному
реестру 573ULL36

Вид документа

«7»

(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «…»)

383

Единица измерения:

руб (с точностью до второго знака после запятой)

по ОКЕИ

Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам бюджета
Муниципального округа города Березники Пермского края на предоставление Субсидии) Сроки перечисления Субсидии Сумма

главы раздела, подраздела целевой статьи вида расходов
не ранее

(дд.мм.гггг)
не позднее

(дд.мм.гггг) всего в том числе

1 2 3 4 5 6 7 8

923 0702 0120117010 621

01.01.2025 31.01.2025 666 267,46

01.02.2025 28.02.2025 906 505,37

01.03.2025 31.03.2025 609 714,16

01.04.2025 30.04.2025 826 367,16

01.05.2025 31.05.2025 231 492,33

01.06.2025 30.06.2025 320 848,98

01.07.2025 31.07.2025 261 079,99

01.08.2025 31.08.2025 251 803,72

01.09.2025 30.09.2025 398 602,03

01.10.2025 31.10.2025 669 483,89

01.11.2025 30.11.2025 148 126,86

01.12.2025 03.12.2025 155 414,01

Итого по КБК 5 445 705,96

923 0702 012012Н020 621

01.01.2025 31.01.2025 5 467 586,00

01.02.2025 28.02.2025 5 001 379,00

01.03.2025 31.03.2025 5 507 586,00

01.04.2025 30.04.2025 8 606 120,00

5

01.05.2025 31.05.2025 6 817 586,00

01.06.2025 30.06.2025 9 106 120,00

01.07.2025 31.07.2025 3 675 670,00

01.08.2025 31.08.2025 50 000,00

01.09.2025 30.09.2025 3 600 000,00

01.10.2025 31.10.2025 5 098 786,00

01.11.2025 30.11.2025 4 917 586,00

01.12.2025 03.12.2025 4 250 860,66

Итого по КБК 62 099 279,66

 ВСЕГО: 67 544 985,62

6

 Приложение № 2

к Дополнительному соглашению

от 9 октября 2025 г.
№ 38

Расчет

средств Субсидии, подлежащих возврату в бюджет Муниципального округа города Березники Пермского края

на «01» января 2026 года

Наименование Учредителя Управление образования администрации города Березники

Наименование Учреждения Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа № 24 имени Ю.А. Гагарина»

№ п/п

Муниципальная услуга или работа Показатель, характеризующий объем неоказанных муниципальных
услуг и невыполненных работ

Затраты,
непосредственно

связанные с
оказанием

муниципальной
услуги

(выполнением
работы) (на

оказание единицы
показателя,

характеризующего
объем

муниципальной
услуги или работы),

рублей

Объем остатка
Субсидии,

подлежащий
возврату в бюджет
Муниципального

округа города
Березники

Пермского края,
рублей

Номер реестровой
записи

Наименование

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги

(работы)

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания муниципальной
услуги (выполнения

работы)
Наименование

Единица измерения по
ОКЕИ Отклонение,

превышающее
допустимое
(возможное)

значение

(наименован
ие

показателя)

(наименован
ие

показателя)

(наименован
ие

показателя)

(наименован
ие

показателя)

(наименован
ие

показателя)
Наименование Код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Муниципальные услуги

Работы

ИТОГО

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)
на «__» __________ 20__ г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-11T17:03:09+0500